
referral bonus 30 000 Kč
podmínky pro získání bonusu:

doporučený kandidát nikdy v minulosti nepracoval ve
společnosti Amazon Logistic Prague s.r.o. („Amazon“) a
doposud nebyl v žádném náborovém procesu do společnosti
Amazon, včetně náboru do agentury práce pro práci pro
společnost Amazon (formulář musí být starší než online
registrace)
referral bonus mohou získat všichni aktivní agenturní a kmenoví
zaměstnanci Amazonu (neplatí pro PXT a WFS), pokud jsou
splněny níže uvedené podmínky
pokud doporučený kandidát splní podmínky, ale doporučující
zaměstnanec ne, má doporučený kandidát nárok na poměrnou
část bonusu. Pokud doporučený kandidát nesplní podmínky pro
získání bonusu, ale doporučující zaměstnanec podmínky splní,
nárok na bonus nevznikne žádné ze stran
bonusový program platí od 01.09.2024 (nástup na DAY1 - první
směnu od 01.09.2024 až 31.12.2024)
pracovní poměr nebo dočasné přidělení doporučujícího
zaměstnance i doporučeného kandidáta musí trvat min. 12 týdnů
od nástupu na první směnu doporučeného kandidáta
pokud je pracovní poměr nebo dočasné přidělení
doporučeného kandidáta nebo doporučujícího zaměstnance
ukončen ze strany Amazonu před uplynutím 12 týdnů ode dne
nástupu na první směnu doporučeného kandidáta, mají
doporučený kandidát i doporučující zaměstnanec nárok na
plnou výši bonusu. To neplatí, pokud bude pracovní poměr
nebo dočasné přidělení jednoho z nich ukončeno ze strany
Amazonu ve zkušební době z jakéhokoli důvodu, nebo kdykoliv z
důvodu porušení pracovních povinností nebo z důvodu
neuspokojivých pracovních výsledků – v takovém případě nárok
na bonus nevzniká
doporučující i doporučený budou mít od nástupu
doporučeného minimálně 92% docházku (včetně povinných
přesčasů) po dobu min. následujících 12 týdnů od nástupu
doporučeného do práce a bez neomluvených absencí

str.1



doporučený kandidát bude kontaktován náborovou linkou
466566056 kde si domluví den informační schůzky (WED)
v případě, že doporučující je zaměstnancem Amazonu, bude po
splnění výše uvedených podmínek Referral bonus vyplacen
agenturou Randstad. Jakmile doporučujícímu zaměstnanci
vznikne nárok na výplatu bonusu,bude kontaktován na jím
uvedené telefonní číslo a domluví si s agenturou vyplacení
doporučující má možnost kdykoliv prověřit docházku jím
doporučených zaměstnanců na Helpdesku Randstad v Amazonu
referral bonus je v plné kompetenci společnosti Amazon
referral bonus činí 30 000 Kč hrubého za doporučení kandidáta
na HPP na plný úvazek s nástupem DAY 1 (nástup na svou první
směnu) od 01.09.2024 až do 31.12.2024. V případě doporučení
HPP na zkrácený úvazek se konkrétní suma bonusu krátí takto:
třídenní směny = bonus 22 000 Kč hrubého, dvoudenní směny =
bonus 15 000 Kč hrubého
při splnění podmínek bude částka rovnoměrně rozdělena
doporučujícímu i doporučenému, v případě splnění podmínek
pouze doporučeným kandidátem mu bude vyplacena poměrná
část 
případné reklamace ze stran doporučeného a doporučujícího s
ohledem na nárok a vyplacení referral bonusu je možné hlásit do
31.03.2025 od data splnění nároku, poté nárok na bonus zaniká 
referral bonus bude Randstad vyplácet společně s výplatou za
měsíc, ve kterém nárok na výplatu Referral bonusu vznikl
tato žádost musí být předána pracovníkům Randstadu na
Randstad desk
uchovejte si kopii doporučujícího formuláře, bude sloužit jako
doklad pro vyplacení Referral bonusu

Žádosti je vyhověno a následně vyplaceno až po splnění daných
podmínek.

str.2


